materiálů v listinné, elektronické či jiné podobě, které byly poskytovateli objednatelem
zapůjčeny nebo jinak poskytnuty nebo které poskytovatel v souvislosti s plněním této
smlouvy jinak získal.

Ill.
Cena a platební podminky

1. Dohodnutá měsíčnÍ odměna pro poskytovatele za realizaci plnění dle čl. l. a Přilohy č. 1
této smlouvy činí 75 000,- KČ (slovy sedmdesát pět tisíc KČ) bez dph za každý
kalendářní měsic spolupráce.

2. Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli za řádně, včas a s odbornou péčí
poskytované či poskytnuté plnění cenu dle čl. Ill. odstavce 1 této smlouvy. Veškeré ceny
jsou uvedeny bez DPH, která k nim bude připočtena v přislušné zákonné výši.